Festival de Calaveras

FIIVE Natacion Artistica
13-15 Women Solo Finals Championship

WWW.SINCro.mx

Code Rank Draw Swi nmer Rout i ne

1.  (5)  MONTERREY 170.

RODRI GUEZ, Enmi | se

2. (18) UANL - TIGRES DE LA UNI VERSI DAD AUTONOMA DE 150

ARMENDARI Z, Renat a

3. (1) UANL - TI GRES DE LA UNI VERSI DAD AUTONOMA DE 149

RAM REZ, Carolina

4. (11) MONTERREY 142

BOUQUET, Angel a

5. (15) COMUDE LEON 138.

ASPEI TI A, Dai ana

6. (3) ESA - FEDERACI ON EL SALVADOR - CLUB ARI ANA 127

MORAN, Angela Canila

7. (2) XH- SI NCRO XAMAN HA 127.

PALOMBI NI, M a

8. (16) [ESA - FEDERACI ON EL SALVADOR - CLUB ARIANA 125

NOLASCO, Mari ana Roci o

6250

7050

2275

5400

0650

8975

5300

6750

6 NOV. 2024 - 12:30

Fi gures Chanp. Pts. Behind

62.7485 233.3735

57.5970 208.3020 25. 0715

54.2970 203.5245 29. 8490

57.7242 200. 2642 33.1093

53. 4030 191.4680 41. 9055

56. 1242 184.0217 49. 3518

52. 7515 180. 2815 53. 0920

53. 4000 179.0750 54. 2985
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

(6)

(9)

(4)

(13)

(10)

(17)

(8)

(7)

MONTERREY

MENDEZ, Zoe

XH- SI NCRO XAMAN HA

BARROSO, Renata

XH- SI NCRO XAMAN HA

LEO, Larissa

SI NCRO SHARKS

VALES, Cristina

DEPORTI VO PLAN SEXENAL

| SLAS SUASTE, Ana Sophia

CODE LEON

LOPEZ, Jade

LOVA- CENTRO DEPORTI VO LA LOMA

CARDOSA BARRERA, Al ondra Noem

COMUDE LEON

CASTI LLO, Naomi

Rout i ne

115.

115.

112.

117.

105.

117.

90.

77.

3400

4750

7425

5400

4700

1975

4350

8550

Fi gures

62.

54.

47.

37.

49.

35.

57.

56.

8061

2121

9242

1545

0364

4424

2485

1788

6 NOV. 2024 - 12:30

Chanp.

178.

169.

160.

154.

154.

152.

147.

134.

1461

6871

6667

6945

5064

6399

6835

0338

Pts.

55.

63.

72.

78.

78.

80.

85.

99.

Behi nd

2274

6864

7068

6790

8671

7336

6900

3397
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WWW.SINCro.mx 6 NOV. 2024 - 12:30
Code Rank Draw Swi nmer Rout i ne Fi gures Chanp. Pts. Behind
17. (14) CODE LEON 99. 2750 34.6939 133.9689 99. 4046

RI OS, Violeta
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